4

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятнадцатой сессии			 	  13 апреля 2023 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»				       			  Д.Ю. Латынин

г. Усинск
13 апреля 2023 года
№ 396

УТВЕРЖДЕН
решением пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 13 апреля 2023 года № 396
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое здание, назначение:
нежилое, 1 – этажной, инв. № 87:423:005:000006700:0100:00000
	Республика Коми, г. Усинск, Больничный проезд, д. 2/9
	Год ввода в эксплуатацию 1988, общая площадь 26,6 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102010:307

	2
	Фельдшерско-акушерский пункт, назначение: нежилое, площадь 108 кв.м., количество этажей: 1
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Усинск, г. Усинск, д. Денисовка, ул. Центральная, д. 8/1
	Год ввода в эксплуатацию 2014, общая площадь 108,0 кв.м., кадастровый номер 11:15:1001001:285

	3
	Земельный участок
	Республика Коми, г. Усинск, д. Денисовка
	Площадь 448 кв.м., кадастровый номер 11:15:1001001:247

	4
	Жилое здание, 2-этажное, инв. № 285
	Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д. 2б
	Год ввода в эксплуатацию 1989, общая площадь 895,8 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102017:471

	5
	Земельный участок
	Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, 2б
	Площадь 2563 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102017:458

	6
	Нежилое помещение, нежилое этаж 1, номера на поэтажном плане Лит А-I  (№11-15,23-29,31-40), инв. №
87:423:003:000000510:0100:20001/00555
	Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д.6
	Общая площадь 239,9 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102017:1962

	7
	Гаражный бокс № 4, инв. №
87:423:005:000005170:0100:20004
	РК г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д.6а, пом 4-Н
	Общая площадь 21,5 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102017:1326

	8
	Гаражный бокс № 8, инв. № 87:423:005:000005170:0100:20008
	РК г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д.6а, пом 8-Н
	Общая площадь 28 кв.м., кадастровый номер 11:15:0102017:1972